DECRETO Nº 34.938

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E
PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO – SEMGOV.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Governo e Planejamento
Estratégico - SEMGOV, a partir de 02 de janeiro de 2025, fixando-lhes os
vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal n° 7940/22:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO

Luciano Baptista Oliveira Junior Coordenador Executivo de Gestão CE 1

Nathalia Soromenho Neto Costalonga Assessora Executiva I CE 1

Luciana Valéria Messias Assessora Executiva I CE 1

Shirley Fortuna Assessora Executiva I CE 1

Sandra Novaes Coelho Assessora Executiva I CE 1

Elisângela Altoé Viana Assessora Executiva I CE 1

Luciá Sampaio Assessora Executiva I CE 1

Elio Carlos Silva de Miranda Assessor Executivo I CE 1

Matheus Rocha de Souza Ramos Subsecretário de Publicidade e Propaganda CE 3

Alcy Dias Rodrigues Gerente Adjunto de Eventos Oficiais e Cerimonial C 1

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 07 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 34.938
	SERVIDOR
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO

		2025-01-07T21:23:43-0300
	THEODORICO DE ASSIS FERRACO:01484907787